
Údržba ekokůže z řady MAGIC HOME:

Před každým čištěním je třeba nábytek pořádně vyčistit, zvlášť místa těžko přístupné.

Ekokůži čistěte roztokem mýdla v teplé vodě.

Čištění provádějte měkkým bavlněným hadříkem
nebo houbičkou, nepoužívejte kartáč.

Doporučujeme provádět kruhové pohyby z vnějšku
dovnitř, aby nedošlo k šíření skvrny.

Po očištění povrchu ekokůže umyjte vodou a utřete
do sucha měkkým bavlněným hadříkem. Pozor!!

Nepoužívejte vysoušecí přístroje.

   

   Pokud máte doma malé malíře, tak Vás zaujme úžasná
vlastnost ekokůže z řady MAGIC HOME (Fushion, Long Island, 
Vienna..) - odstraníte pouhou klasickou gumou skvrny od pera, 
tužky a zvýrazňovače. Dětské obrázky jsou hezké na papíře, ale ne 
na nábytku.

Materiál ošetřujte a impregnujte pouze výrobky přímo určené na 
ekokůži / koženku. Na čištění nepoužívejte krémy, vosky, spreje, 
prostředky na čištění přírodní kůže, bělidla, rozpouštědla, amoniak s  
detergenty používané v domáctnosti. Jejich použití může způsobit 
tuhnutí a praskání materiálů, taky i změnu barvy a lesku povrchu 
výrobku.

Materiál nežehlete.

Materiál nevystavujte nadměrné vlhkosti nebo prachu.

Materiál se nesmí dotýkat teplých ploch, např. radiátoru, krbu (min. vzdálenost 1 m).

Chraňte materiál před přímým a dlouhotrvajícím působením slunečného svitu (může vyblednout).

V případě jakéhokoliv dotazu s čištění/ošetřením materiálu nás můžete kontaktovat rádi Vám poradíme.

NÁBYTEK ENO


